UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE –
UNESC COORDENADORIA DE RELAÇÕES
INTERNACIONAIS

EDITAL Nº 249/2015

Divulga resultado final Processo Seletivo do Programa One
World UNESC para ingresso nos cursos de graduação e
para ocupação de vagas disponíveis no primeiro semestre
de 2016, promovido no âmbito do Programa One World
UNESC, conforme as disposições estabelecidas no edital
218/2015.

A UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC, mantida pela
FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado,
faz saber a todos os interessados o resultado do processo seletivo Programa One World
UNESC.

1 - DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

- Não houve candidato inscrito.

2 Os casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Ensino de Graduação.

Criciúma, 14 de dezembro de 2015.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor da UNESC